                                                                                                                                                  Zał. Nr  7do Uchwały Nr V/15/11 Rady Gminy Goworowo
                                                                                                                                                  z dnia 2 lutego 2011r
                            Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych oraz dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2011 r.
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	Stan środków obrotowych ** na początek roku
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	Stan środków obrotowych** na koniec roku
	Rozliczenia  z budżetem z tytułu wpłat nadwyżek środków za 2011r

	
	
	
	ogółem
	                W tym:
	ogółem
	W tym: wpłata do budżetu
	
	

	
	
	
	
	Dotacje z budżetu***
	W tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	§265
	Na inwestycje
	
	
	
	

	 1
	              2
	      3
	    4
	     5
	 6
	     7
	      8
	      9
	     10
	      11

	I.
	Zakłady budżetowe
	96.345,39
	2.394.492
	68.514
	68.514
	
	2.381.137
	
	109.700,39
	        x

	
	Z tego:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	96.345,39
	2.394.492
	68.514
	68.514
	
	2.381.137
	
	109.700,39
	        x

	II.
	Rachunki dochodów własnych jednostek budżetowych
	
	420.000
	
	
	
	420.000
	
	
	        x

	
	Z tego:
	
	
	
	
	
	
	
	
	        x

	
	1. Szkoły Podstawowe
	
	290.000
	
	
	
	290.000
	
	
	        x

	
	2. Przedszkole
	
	130.000
	
	
	
	130.000
	
	
	        x

	
	Ogółem 
	96.345,39
	2.814.492
	68.514
	68.514
	
	2.801.137
	
	109.700,39
	        x


W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*Dochody, ** stan środków pieniężnych, *** dotacje wykazane są w kwocie netto
